Cena dlela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle 3 zákona č.
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.
z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: Cena bez DPH 1 546 996,83
EUR (slovom: jedenmiliónpáťstoštyridsaťšesťtisícdeváťstodeväťdesiatšesť EUR! 83 centov), DPH 20% 309 399,37 EUR
(slovoms tristodeváťtisíctristodeväťdesiatdeväť EUR! 37 centov),cena spolu s DPH 1 856 396,20 EUR
(slovom:jedenmiliónosemstopáťdesiatšesťticíctristodeväťdesiatšesť EUR! 20 centov) je dohodnutá ako konečná,
maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.

Nový text:

Cena dlela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle 3 zákona č.
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.
z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: Cena bez DPH 1 547 001,31
EUR (slovom: jedenmiliónpáťstoštyridsaťsedemtisícjeden EUR/31 centov), DPH 20% 309 400,26 EUR (slovom:
tristodeväťtisícštyristoEUR/26centov),cena spolu s DPH 1 856 401,57 EUR (slovom:
jedenmiliónosemstopäťdesiatšesťtisícštyristojeden EURj‘S7centov) je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná,
okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVEN tA

3.1 Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávatel‘ dostane dva rovnopisy a Zhotovitel